
 

 

  
LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS MOTERŲ IR VYRŲ LYGIŲ GALIMYBIŲ 2015–2021 METŲ 

PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO VEIKSMŲ PLANO 2015–2017 METAMS 

PATVIRTINIMO 

 

2015 m. balandžio 13 d. Nr. A1-199 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Valstybinės moterų ir vyrų lygių galimybių 2015–2021 metų 

programos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. vasario 4 d. nutarimu Nr. 

112 „Dėl Valstybinės moterų ir vyrų lygių galimybių 2015–2021 metų programos 

patvirtinimo“, 108 punktu ir Strateginio planavimo metodikos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2002 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 827 „Dėl Strateginio planavimo 

metodikos patvirtinimo“, 22
1
 punktu: 

1. T v i r t i n u Valstybinės moterų ir vyrų lygių galimybių 2015–2021 metų 

programos įgyvendinimo veiksmų planą 2015–2017 metams (toliau – Veiksmų planas) 

(pridedama). 

2. R e k o m e n d u o j u savivaldybėms, Lygių galimybių kontrolieriaus 

tarnybai, Nacionalinei teismų administracijai, Lietuvos savivaldybių asociacijai, 

nevyriausybinėms organizacijoms, socialiniams partneriams (profesinėms sąjungoms ir 

darbdavių organizacijoms), universitetų lyčių studijų centrams dalyvauti įgyvendinant 

Veiksmų planą.  

3. P a v e d u įsakymo vykdymo kontrolę viceministrui pagal veiklos sritį. 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė Algimanta Pabedinskienė 


